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FungiCol
Cena 58.50 Euro

Cena poprzednia 65.00 Euro

Dostępność Dostępny

Nr katalogowy AA57

Producent COLWAY

Opis produktu
Wielopłaszczyznowe, synergiczne wsparcie adaptogenne. Wielka mądrość Tradycyjnej Medycyny Chińskiej w małej kapsułce
COLWAY. 

FungiCol COLWAY
FungiCol – wyjątkowy suplement diety, w którego składzie znajdują się unikatowe w przyrodzie i cenne dla człowieka grzyby,
zaliczane do adaptogenów funkcyjnych – reishi (ganoderma), kordyceps (maczużnik chiński), lion’s mane (soplówka jeżowata),
maitake (żagwica listkowata), chaga (błyskoporek podkorowy). Cechuje je duża, znana od tysiącleci, a potwierdzona
współcześnie wynikami licznych badań, biologiczna aktywność, wykorzystywana tradycyjnie do przywrócenia i zachowania
ogólnej równowagi organizmu (homeostazy), poprawy funkcjonowania odporności oraz niwelowania skutków stresu i upływu
czasu. Bioaktywność ta wynika z obecności w tych grzybach licznych makro i mikroelementów oraz szerokiego wachlarza
złożonych substancji organicznych i nieorganicznych, z których wiele jest unikatowych gatunkowo. Szczególnie istotne dla
funkcjonowania ludzkiego ciała i psychiki są polisacharydy, a także glikoproteiny oraz związki terpenowe. FungiCol zawiera
ekstrakty standaryzowane na 10% polisacharydów właściwych dla konkretnego gatunku grzyba. 

Dzięki skojarzeniu w jednym produkcie różnych cenionych od pokoleń gatunków grzybów, suplement diety FungiCol COLWAY
działa synergicznie i kompleksowo na wiele ważnych dla funkcjonowania organizmu ludzkiego układów, tkanek i narządów.
Odnosi się to szczególnie do wpływu adaptogennego, antyoksydacyjnego, przeciwstarzeniowego oraz immunostymulującego.
Poprawia to witalność i wydajność ustroju człowieka, pomaga w utrzymaniu homeostazy oraz w dobrym adaptowaniu się
organizmu do wymagających, szybko zmieniających się warunków życia we współczesnym świecie. 

FungiCol polecany jest szczególnie osobom narażonym na działanie stresu – także przewlekłego, przemęczonym, osłabionym,
ale też aktywnym fizycznie, potrzebującym wsparcia dla sprawnego działania układu odpornościowego i intelektu.
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